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Correo electrónico: consejosuperior@mep.go.cr 
Teléfono: 2256-8230 extensión 1003 

Dirección: Paseo Colón, Torre Mercedes, 5to piso 
 

 

Información de contacto del Equipo Técnica de la 
Secretaría General del Consejo Superior de Educación 

 

Nombre Correos Electrónicos Puesto 

JEFATURA 

Randall Cordero Marenco randall.cordero.marenco@mep.go.cr  
Dirección Ejecutiva, 
Secretaría General 

APOYO SECRETARIAL 

Silvia Arce Hidalgo silvia.arce.hidalgo@mep.go.cr Secretaria de Actas 

Andrea Patricia Solís Pernudi andrea.solis.pernudi@mep.go.cr Secretaria Ejecutiva 

ASESORÍA TÉCNICA 

Adriana Segura Ávila adriana.segura.avila@mep.go.cr Asesora Técnica 

Lenis Abarca Monge lenis.abarca.monge@mep.go.cr Asesora Técnica 

Dyalah Calderón De La O dyalah.calderon.delao@mep.go.cr  Asesora Técnica 

Karla Thomas Powell karla.thomas.powell@mep.go.cr  Asesora Técnica 

ÁREA TÉCNICO ADMINISTRATIVA 

Gabriela Pérez Méndez gabriela.perez.mendez@mep.go.cr Profesional 

Giannaris Hernández Barrantes giannaris.hernandez.barrantes@mp.go.cr Profesional 

ASESORÍA LEGAL 

Carlos Rodríguez González carlos.rodriguez.gonzalez@mep.go.cr Asesor Legal 

Roxana Argüello Chaverri roxana.arguello.chaverri@mep.go.cr Asesora Legal 

ÁREA ADMINISTRATIVA-CONTABLE 

Jenny Núñez Montoya jenny.nunez.montoya@mep.go.cr Contadora 

Carolina Marín Campos carolina.marin.campos@mep.go.cr Administradora 

CENTRO DE DOCUMENTACIÓN 

Gilberto Méndez Rodríguez gilberto.mendez.rodriguez@mep.go.cr Bibliotecólogo 

RECEPCIÓN 

Gabriela Quirós Rodríguez gabriela.quiros.rodriguez@mep.go.cr Asistente 

 

mailto:consejosuperior@mep.go.cr
mailto:randall.cordero.marenco@mep.go.cr
mailto:silvia.arce.hidalgo@mep.go.cr
mailto:adriana.segura.avila@mep.go.cr
mailto:lenis.abarca.monge@mep.go.cr
mailto:dyalah.calderon.delao@mep.go.cr
mailto:karla.thomas.powell@mep.go.cr
mailto:gabriela.perez.mendez@mep.go.cr
mailto:giannaris.hernandez.barrantes@mp.go.cr
mailto:carlos.rodriguez.gonzalez@mep.go.cr
mailto:jenny.nunez.montoya@mep.go.cr
mailto:carolina.marin.campos@mep.go.cr
mailto:gilberto.mendez.rodriguez@mep.go.cr
mailto:gabriela.quiros.rodriguez@mep.go.cr

